Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2017 года № 80

Об отмене Постановления №21 от 04 апреля 2014 года  «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

руководствуясь Уставом сельского поселения  Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,  Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район РБ

постановляет:

1. Отменить Постановление №21 от 04 апреля 2014 года  «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 Биляловский сельсовет

М.И.Заманов